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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRACHMANN ApS
Klosterve) 164
8680 Ry
CVR-nr: 32765378

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Sel skabets hovedaktivitet har vaaret udfersel af vvs arbejde.
Redegar else for udviklingen i selskabets gkonomiske aktiviteter
Sel skabets drift har udviklet sig som forventet.

Heendelser efter regnskabsar ets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som vil pavirke vurderingen af
selskabets forhold vaesentligt.

Forventet udvikling
Den forventede gkonomiske udvikling vil veare afhaangig af udviklingen pa markedet.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 275.215 295.878
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -237.286 -245.331
Bruttoresultat .........cocoeiieiiineeeec e 37.929 50.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver -16.700 -16.700
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoeeveeiieiieeee e, 21.229 33.847
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccceverirerieere e -250
Ordinaert resultat far skat ........cccooveieiniereiereeere e, 21.229 33.597
SKat af AretSTESUITAL .......ccveveveeerereieieieieieieie ettt -4.670 -7.391
= (oY = V1L - | OO 16.559 26.206
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ......ceoeieieieeeeeeee e 16.559 26.206
= | 16.559 26.206
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Révarer og hjadpematerialer

Varebeholdninger i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2019
kr.

85.231
85.231
0

0
29.051
114.282

114.282
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2018

119.779
119.779
6.400
6.400

126.179

126.179
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfartresultat ........cccoeeveeeneeee.
Egenkapital i alt .......ccccveeeene

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ...,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccccovveeeeeeee.

Note 2019
kr.

50.000

59.612

109.612

0
4.670

0

4.670

4.670

114.282
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2018
kr.
50.000
43.053

93.053

21.735
7.391

4.000

33.126

33.126

126.179
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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